
Zarządzenie nr OR.0050.53.2024

Burmistrza Miasta Darłowo

z dnia 1 |ipca 2024 r.

w sprawie powołania Pana Krzysztofa Walkowa na stanowisko Zastępcy Burmistrza
Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm,) oraz aft,4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r,

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz, 530 z póżn. zm,) zarządzam,
co następuje :

§1

Z dniem 8 Iipca 2024 r. powołuję Pana Krzysztofa Walkowa na stanowisko Zastępcy
Burmistrza Miasta Darłowo.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ
o,ffiłO'*frix,r,


